14 M.P. SoFriaNTINO, Pietro Francesco Guala, in Da Musso a Guala..., cit., nota n. 166 p.76.

15 Eadem, pp. 42-60.

16 Cfr. nota n. 12.

17 Per il quartiere dell’Ala Nuova si veda: A. CAVALLARI MURAT, op. cit., pp. 532-572; V. ComoLi
MANDRACCI, op. cit., p. 78; A. CAsTELLI-D. RoGGERO, op. cit., pp. 185-189.

18 ] disegno fa parte di una collezione privata, gia citato in G. Ieny, Un architetto..., cit., p. 13; A. PERIN,
Palazzo Gozzani..., in Da Musso a Guala..., cit., p. 100; C. SoLARINO, op. cit., vol. 1, p. 242, vol. I, tav. CII,
p. 256.
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lani siti sub coherentijs Ii.mi D. Comitis Joseph Murre, Plathee Armorum, T1l.morum domi-
norum. heredum quondam Domini Comitis Balthassaris de S.Nazario, heredis quondam
Domini Laurentij de Christofforis, vie publice, ac vie vicinalis [omissis] Cumque sit, quod
in Capitulis transactionis [...] inter Dictos Dominos Coheredes, scilicet dictas Dominas Co-
mitissas Annam Victoriam Garimbertam, et Eleonoram Miroliam sorores de Avellanis, ac
dictos Dominos Marchionem Montisboni a Ruere et Comitem de S.Nazario, sicque in tertio
ipsorum Capitolorum conventum fuerit de segregando, seu separando a Massa hereditaria
dicti Domini Comitis Guidi tot fundi, et effectus sufficientes pro solvendo aere alieno, et
specialiter separatum fuerit Palatium, sive domum sitam in hac Civitate superius descrip-
tam, et in qua conficitur presens Instrumentum, ut verius ex eisdem Capitulis transactionis
per me notarium et causidicum infrascriptum receptis sub die sexta Mensis Februarij [omis-
sis] ac contum ipsorum Dominorum coheredum fuerit dicta Domus, sive Palatium sub hasta
publica in presenti Civitate positum, et post factas subhastationes per triginta tres dies con-
tinuos non festivos, tandem ultima die, quae fuit decima septima Mensis Martij proxime
preteriti deliberatum post trinas voces et juxta stilum Domino Causidico loanni Francisco
Perracino nomine persone nominande tamquam ultimo licitatori plus offerenti et meliorem
conditionem facienti pro pretio duplarum Mille quinque centum decem cum dimidio auri
hispaniarum. {omissis] vendunt dicto domino Marchioni Ioanni Gozano presenti et accep-
tanti per se suisque supradictam Domum, sive Palatium de hereditate dicti quondam domi-
ni. Comitis Guidi Avellani, in quo conficitur presens Instrumentum, cum viridarijs, et om-
nibus suis juribus, nec non cum torculari in celavinaria eiusdem Palatij existente, et vulgo
con li due lampadari existenti in sala superiori eiusdem Palatij siti in presenti Civitate in
Cantono Brignani [omissis] Ad habendum, tenendum, possidendum, et quicquid placuerit
faciendum cum omnibus suis juribus, accessibus, ingressibus, egressibus juribusque et per-
tinentijs suis [omissis].